

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
Kilińskiego 29  
08-110 Siedlce

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: drobny sprzęt j.u./316/2020

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "dostawa rękawic medycznych, drobnego sprzętu j.u., materiałów do sterylizacji, drobnego sprzętu laboratoryjnego j.u. oraz aspiracyjno-próżniowego systemu pobierania krwi" – znak sprawy drobny sprzęt j.u./316/2020.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaney dalej "SIWZ"):

Dotyczy: Pakiet 55 Czy zamawiający dopuści test ROM PLUS renomowanej firmy Clinical Innovations – test paskowy (immunochromatyczny), służący do wykrywania płynu owodniowego w pochwie?  
Zestaw testowy zawiera: pasek testowy pakowany pojedynczo, wymazówkę, fiolkę z roztworem buforowym. Zasada działania testu oparta na wykrywalności obecności dwóch białek: alfa-fetoproteiny (AFP) oraz białka łożyskowego 12 (PP12) występujących w wysokich stężeniach w płynie owodniowym. Test oparty na wykrywalności AFP oraz PP12 charakteryzuje się wysoką czułością (99,5%) oraz niższym współczynnikiem fałszywych wyników negatywnych, w porównaniu do testów opartych na innych metodach wykrywania wód płodowych. Odczyt wyniku po 15 sekundach.  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza testów ROM PLUS, opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 55 dotyczy testów do wykrywania pozostałości białkowych na narzędziach medycznych (chirurgicznych) wielorazowego użycia.

Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pakietu 37 pozycja 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywów uniwersalnych, z tworzywa sztucznego, autoklawowalny, na 50 probówek o średnicy 12-17 mm?

Odpowiedź - tak

2. Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Dotyczy pakietu 37 pozycja 2 a

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,0 mm - nożykowe lub 1,5 mm – igłowe, zamiast nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,2 mm?

Odpowiedź - tak

**STARSZY INSPEKTOR**

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

*Anna Jastrzębska*

2. Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Dotyczy pakietu 37 pozycja 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga kapilar z heparyną litową czy sodową?

Odpowiedź - litową

Dotyczy pakietu 37 pozycja 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Dotyczy pakietu 38 pozycje 9 i 10

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania ez pakowanych po 20 szt. w opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze struną), czy też Zamawiający wymaga zaoferowania ez pakowanych po 1 sztuce?

Odpowiedź - Dopuszczamy opakowania zbiorcze

Dotyczy pakietu 38 pozycja 11

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania wymazówek w probówce o średnicy 13 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź – tak

2. Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Dotyczy pakietu 38 pozycja 20

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania probówek typu Falcon z podziałką co 2,5 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź - tak

2. Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Dotyczy pakietu 39 pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pojemników z wewnętrznym dnem stożkowym, o pojemności użytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml?

Odpowiedź - tak

Dotyczy pakietu 39 pozycja 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki z zakrętką, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

STARSZY INSPEKTOR

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

  
Anna Jastrzębska

Dotyczy pakietu 39 pozycja 4

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt z tworzywa białego czy może z tworzywa przezroczystego?

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?

*Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.*

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 38

Poz 1 Czy zamawiający dopuści szkiełka o grubości 1 mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Poz 11 Czy Zamawiający dopuści podłoża Amies w probówce o śr. 13 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź - tak

Poz 14 Czy Zamawiający dopuści probówki o poj 10 ml? Parametry wymiarów bez zmian.

Odpowiedź - tak

Poz 15 Czy Zamawiający dopuści probówki sterylne o poj. 5 ml i wymiarach 12x92?

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Poz 17 Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. 5 ml? Parametry wymiarów bez zmian.

Odpowiedź - tak

Pakiet nr 39

Poz 2 Czy zamawiający dopuści pojemniczki o pojemności 25 ml lub 30 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź - tak

38 i 39

Czy Zamawiający w pakiecie 38 i 39 dopuści podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękaw foliowo-papierowy z zakładką o wymiarach 400mm, dł. 100mb? Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego.

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 21-22:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy tyvek-folia o gramaturze 64,4g/m<sup>2</sup>?

Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego.

Odpowiedź – tak, min. 63 g/m<sup>2</sup>

STARSZY INSPEKTOR

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

Anna Jastrzębska

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Siedlcach  
mgr Mirosław Leśkiewicz